
ZARZĄDZENIE NR 101/2024 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych                                 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 15 pkt 2 i 5 uchwały Nr LIX/511/2023 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LIX/511/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024, zmienionej: uchwałą nr LX/518/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 stycznia 
2024 r., zarządzeniem nr 21/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 5 lutego 2024 r., uchwałą nr LXI/528/2024 
Rady Gminy Żelazków z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą nr LXII/538/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 
26 marca 2024 r., zarządzeniem nr 33/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 marca 2024 r., zarządzeniem nr 
35/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 41/2024 Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 23 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 46/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 16 maja 2024 r., uchwałą 
nr II/14/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 maja 2024 r., zarządzeniem nr 49/2024 Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 31 maja 2024 r., zarządzeniem nr 53/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 7 czerwca 2024 r., uchwałą nr 
III/22/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 czerwca 2024 r. , zarządzeniem nr 59/2024 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 28 czerwca 2024 r., uchwałą nr IV/32/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 6 sierpnia 2024 r., 
zarządzeniem nr 87/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 14 sierpnia 2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok o kwotę 545.650,68 zł  do 
wysokości 79.481.068,68 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę  545.650,68 zł do kwoty 61.456.584,97 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 425.800,00  zł do wysokości 5.804.955,53 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok o kwotę 545.650,68  zł do 
wysokości 87.332.762,94 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 545.650,68 zł do wysokości 57.073.124,23zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 425.800,00  zł do wysokości 5.804.955,53 zł. 

5. W § 10 ust. 2 zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na realizacja zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 5.300,00 zł do 
wysokości 56.375,18 zł oraz finansowane nimi wydatki o kwotę 5.300,00 zł do wysokości 56.375,18 zł. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

9. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

10. Zmienia się treść załącznika nr 14 – Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
finansowane nimi wydatki w 2024 r., jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

/-/ Michał Kraszkiewicz 

 



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 101/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 340 546,00 3 900,00 15 344 446,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 38 884,00 3 900,00 42 784,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

38 884,00 3 900,00 42 784,00

801 Oświata i wychowanie 8 168 092,21 35 000,00 8 203 092,21

80101 Szkoły podstawowe 5 614 000,00 35 000,00 5 649 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 000,00 35 000,00 43 000,00

852 Pomoc społeczna 590 910,00 79 550,68 670 460,68

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 26 975,28 26 975,28

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 26 975,28 26 975,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 081,00 42 877,20 70 958,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 811,00 42 877,20 66 688,20

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 061,22 9 698,20 29 759,42

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 061,22 9 698,20 29 759,42

855 Rodzina 3 907 532,00 427 200,00 4 334 732,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 853 240,00 421 500,00 4 274 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 800 000,00 421 500,00 4 221 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 711,00 4 300,00 43 011,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 711,00 4 300,00 43 011,00

85595 Pozostała działalność 10 630,00 1 400,00 12 030,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 630,00 1 400,00 12 030,00

Razem: 78 935 418,00 545 650,68 79 481 068,68

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 101/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 462 508,11 0,00 9 462 508,11

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 421 100,00 1 120,00 6 422 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 111 500,00 -1 550,00 109 950,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 1 170,00 3 670,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 103 916,21 -1 120,00 2 102 796,21

4430 Różne opłaty i składki 44 000,00 -1 120,00 42 880,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 100 050,00 0,00 1 100 050,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 890 050,00 10 000,00 900 050,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

8 000,00 10 000,00 18 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 210 000,00 -10 000,00 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -10 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 608 449,80 38 900,00 37 647 349,80

80101 Szkoły podstawowe 28 435 153,72 23 960,00 28 459 113,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 183 465,00 -1 250,00 182 215,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 980,00 35 000,00 58 980,00

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 2 500,00 44 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 348 254,00 -5 400,00 342 854,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 194,00 -650,00 9 544,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 900,00 7 024,00 35 924,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 961 133,00 -12 840,00 10 948 293,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 693 106,00 -424,00 692 682,00

80104 Przedszkola 5 308 704,00 -1 800,00 5 306 904,00

4300 Zakup usług pozostałych 528 713,00 -3 000,00 525 713,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 1 200,00 4 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

225 439,00 12 840,00 238 279,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 804,00 1 000,00 13 804,00

BeSTia Strona 1 z 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 131,00 1 500,00 33 631,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 555,00 340,00 4 895,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 399,00 10 000,00 154 399,00

80195 Pozostała działalność 375 497,45 3 900,00 379 397,45

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

24 740,23 3 407,16 28 147,39

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 025,77 492,84 3 518,61

852 Pomoc społeczna 3 448 062,00 79 550,68 3 527 612,68

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 26 975,28 26 975,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 500,00 22 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 034,28 4 034,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 441,00 441,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 092 334,00 42 877,20 1 135 211,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 776 000,00 36 000,00 812 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 6 199,20 126 199,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 678,00 12 678,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 261,22 9 698,20 52 959,42

3110 Świadczenia społeczne 43 261,22 9 698,20 52 959,42

855 Rodzina 4 097 897,00 427 200,00 4 525 097,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 853 240,00 421 500,00 4 274 740,00

3110 Świadczenia społeczne 3 371 735,00 348 500,00 3 720 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 150,00 7 000,00 102 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348 450,00 64 000,00 412 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 2 000,00 13 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 711,00 4 300,00 43 011,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 711,00 4 300,00 43 011,00

85595 Pozostała działalność 10 630,00 1 400,00 12 030,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 600,00 1 400,00 12 000,00

Razem: 86 787 112,26 545 650,68 87 332 762,94

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 101/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 851 662,00 425 800,00 4 277 462,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 812 500,00 421 500,00 4 234 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 800 000,00 421 500,00 4 221 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 711,00 4 300,00 43 011,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 711,00 4 300,00 43 011,00

Razem: 5 379 155,53 425 800,00 5 804 955,53

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone 

Do Zarządzenia Nr 101/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 851 662,00 425 800,00 4 277 462,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 812 500,00 421 500,00 4 234 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 371 735,00 348 500,00 3 720 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 150,00 7 000,00 78 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 300,00 64 000,00 408 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 2 000,00 12 900,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 711,00 4 300,00 43 011,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 711,00 4 300,00 43 011,00

Razem: 5 379 155,53 425 800,00 5 804 955,53

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia nr 101/2024

Wójta   Gminy Żelazków

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość w złotych

1 2 3 4 5

56 375,18

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

74,86

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

568,32

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

42 784,00

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

918,00

855 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

12 030,00

56 375,18

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
74,86

750 75095 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

333,00

750 75095 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

64,53

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
170,79

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 118,00

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy
28 147,39

801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 518,61

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
900,00

852 85295 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
18,00

Dodatkowe zadania oświatowe – dochody (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Dodatkowe zadania oświatowe – wydatki (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Wydatki razem 

Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– wydatki (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

Świadczenia rodzinne-dochody (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa)    

Nadanie numeru PESEL – dochody (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

Nadanie numeru PESEL – wydatki (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – wydatki (art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa) 

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – dochody (art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa) 

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERENIE TEGO PAŃSTWA ORAZ FINANSOWANE NIMI WYDATKI

W 2024 ROKU

Dochody razem
Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– dochody (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)



855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
12 000,00

855 85595 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
30,00

Świadczenia rodzinne- wydatki (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa)    



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 101/2024 
Wójta Gminy Żelazków  

 z dnia 30 sierpnia 2024 r. 
 
 

Zmiany w planie dochodów: 
Rozdział 75814 
Zwiększa się plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy w kwocie 3.900,00  zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.   
Rozdział 80101 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.285.2024.6 z dnia 27 sierpnia 2024 r. zwiększa się  plan 
dotacji  celowych na 2024 r. w dz. 801, rozdz. 80101,§ 2030 o kwotę 35.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w 
zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020 -2024 – „Aktywna Tablica”. 
Rozdział 85203, 85219 
Na podstawie  pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.241.2024.6 z dnia 23 sierpnia 2024 r. zwiększa się  
plan dotacji  celowych na 2024 r. w dz. 852, rozdz. 85203,§ 2030 o kwotę 26.975,28 zł oraz w dz. 852, rozdz.. 85219, 
§2030 o kwotę 42 877,20 zł przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2024”, 
ustanowionego uchwałą nr 62 rady Ministrów z 19 czerwca 2024 r. 
Rozdział 85230 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.272.2024.13 z dnia 23 sierpnia 2024 r. zwiększa się  plan 
dotacji  celowych na 2024 r. w dz. 852, rozdz. 85230,§ 2030 o kwotę 9.698,20 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań realizowanych ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego 
uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. 
Rozdział 85502, 85513 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.296.2024.6 z dnia 29 sierpnia 2024 r. zwiększa się  plan 
dotacji  celowych na realizację zadań zleconych  o kwotę 425.800,00, w tym: 

 w dz. 855, rozdz. 85502,§ 2010 o kwotę 421.500,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych 
na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 
podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłku dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

 w dz. 855, rozdz. 85513,§ 2010 o kwotę 4.300,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Rozdział 85595 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.400,00 zł  o środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na wypłatę świadczeń 
rodzinnych na rzecz obywateli Ukrainy. 
 
Zmiany w planie wydatków 
Rozdział 01043, 01044 
Zmienia się plan wydatków w ramach dz.010, dostosowując plan  do bieżących potrzeb oraz poziomu zrealizowanych 
zadań.  
Rozdział 70005, 70007 
Dokonuje się przesunięć w planie wydatków pomiędzy w/w rozdziałami. Niewykorzystane środki w  rozdziale                   
70007 § 4210  w kwocie 10.000,00 zł przeznacza się na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
– sporządzenie operatu szacunkowego nieruchomości, niezbędnego do przekazania nieruchomości w trwały zarząd. 
Rozdział 80101 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.285.2024.6 z dnia 27 sierpnia 2024 r. zwiększa się  plan 
wydatków  w dz. 801, rozdz. 80101,§ 4240 o kwotę 35.000,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych w związku z 
realizację zadań wynikających z rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i 
nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020 -2024 – „Aktywna Tablica”. 



Ponadto dokonuje się przesunięć wydatków w obrębie rozdziałów 80101, 80104, 80149 , między paragrafami, 
dostosowując plan do bieżących potrzeb oraz poziomu zrealizowanych zadań, w tym między innymi zwiększenie 
nakładów na wpłaty PPK, zwiększenie zakresu zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach. 
Rozdział 80195  
Zwiększa się plan wydatków na  realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – kwota 3.900,00 zł.  
Rozdział 85203, 85219 
Na podstawie  pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.241.2024.6 z dnia 23 sierpnia 2024 r. zwiększa się  
plan wydatków w dz. 852, rozdz. 85203 o kwotę 26.975,28 zł oraz w dz. 852, rozdz. 85219 o kwotę 42. 877,20 zł na 
wypłatę wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego dla pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej : Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żelazkowie oraz DD „Senior +” w Żelazkowie w ramach realizacji 
rządowego programu ustanowionego uchwałą nr 62 rady Ministrów z 19 czerwca 2024 r. 
Rozdział 85230 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.272.2024.13 z dnia 23 sierpnia 2024 r. zwiększa się  plan 
wydatków w dz. 852, rozdz. 85230,§ 3110 o kwotę 9. 698,20 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z 
dnia 23 sierpnia 2023 r. 
Rozdział 85502, 85513 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.296.2024.6 z dnia 29 sierpnia 2024 r. zwiększa się  plan 
wydatków na zadania zlecone  o kwotę 425.800,00, w tym: 

 w dz. 855, rozdz. 85502 o kwotę 421.500,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o 
ustaleniu i wypłacie zasiłku dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
„Za życiem”, 

 w dz. 855, rozdz. 85513,§ 4130 o kwotę 4.300,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Rozdział 85595 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.400,00 zł  na wypłatę świadczeń rodzinnych na rzecz obywateli Ukrainy 
przebywających na terenie RP. 
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 101/2024 WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


